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Popis

Podle specifikace

Jednotky baleni

Standardni analyzy

31000BG Hydraulic Oil HLP 68

Verze dokumentu: 6. 4. 2024

Tento mineralni multifunk&ni hydraulicky olej ma velmi Siroky rozsah aplikaci, a je
vhodny pro pouziti v Siroké Skale hydraulickych a primyslovych zafizeni. Balik aditiv v
tomto MPM hydraulickém oleji pomaha snizovat korozi, pénivost a zajistuje, ze

opotfebeni je snizeno na minimum.

DIN 51524 Part 2 HLP

VYR. C. OBJEM
31020BG 20L
31060BG 60 L
31205BG 205 L
31999BG 1000 L
TEST

Density pfi 15 °C

Viscosity

Kinematic Viscosity pfi 40 °C
Kinematic Viscosity pfi 100 °C
Viscosity Index

Flashpoint COC

Pourpoint

FZG A/8.3/90

POLOZEK NA
JEDNOTKU

1

1
1
1

HODNOTA

0.88

ISO VG 68
68

8.7

99

240

-27

12

POLOZEK NA
PALETU
30
6
2
METHOD
kg/l
mm2/s
mm2/s
°C
°C
level

Tyto vlastnosti jsou typické pro soucasnou vyrobu. V téchto vlastnostech se mohou

objevit rozdily.
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